







Wład. Mielkowski w Krakowie, Rynek 30. wyraża to tylko oczekiwane drugie wydanie dzieła pod tytułem: Rachunek sumienia co do obowiązków i grzechów...

Lodownie pokojowe dresdenkie, najlepszej konstrukcji od ztr. 24-... Maszynki do robienia lodów...

Doskonale kroacznego Państwa Sliwowiec Hinko Kaufmann Slivovitz-Export, Agram. Wielki zasób miękkiego i twardego drzewa lupanego...

Znane od r. 1868. BERGERA Lecznice Mydło Smółcowe. na klinikach i przez lekarzy polecane, bywa używane prawie we wszystkich państwach Europy...

Szwajcarski jedwab jest najlepszy! Proszę żądać próbek naszych nowości w czarnych, białych i innych kolorach...

ROBNE OGŁOSZENIA po 1 ct. od wyrazu. I. BUT kolezasty cynkowany do ogrodzeń...

Szparagi kilo po 70 ct. Zakład ogrodniczy w Lubczy królewskiej (poczta).

KASY WINA stare tokajskie w wielkim wyborze, od ztr. 240 do ztr. 12...

Bergera glicerynowe mydło smółcowe. Cena sztuki każdego gatunku 35 ct. wraz z przepisem użycia.

Fabryka i wysyłka rękawiczek BOGUMIŁ NOVOTNY Praga, Postgasse Nr. 208/I...

WINO własnego chowu. zgodne, dobrze wystaw. dostarcza od 56 litrów wwyż...

RABKA. Najświeższa solanka jod i brom zawierająca...

Folwark Smolnica p. Stare Miasto. składający się z 20 morgów żyznego, ornego gruntu...

Miejsca nabycia we Lwowie: w aptekach pp.: P. Mikolajda, Zygm. Ruckera, H. Blumenfelda...

Ruch pociągów kolejowych obowiązujący z dniem 1. maja 1898.

OSOBA mogąca rzytyć tancerkę poszukuje miejsca kasyerki w sklepie...

Kapiele Kissingen, Bawaria. Hotel i Pensjonat Sammera I. r. Ceny umiarkowane.

Amatorskie przedstawienia wymagają porządnej i dokładnej charakterystyki osób występujących.

Wszelkie kupony wylosowane papiery wartościowe wypłaca bez potrącenia prowizji lub kosztów KANTOR WYMIANY...

Pociąg godzina Pociąg przychodzi do Lwowa: osobowy 6:45 z Ikan (Suczawa, Husiatyna, Kałuża)...

KONCESYONOWANA nauczycielka tańców, może wyjechać do domu obywatelskiego.

POLESŁAW JANKOWSKI Pracownia rusznikarska i sprzedaż broni we Lwowie...

Kamienica dwupiętrowa blisko ogrodu jezuitów na sprzedaż lub wżamie...

IAN IHNATOWICZ we Lwowie ulica Kopernika 3, ulica Halicka 11, w Krakowie Sukiennice 1. 20, w Czerniowcach Rynek 1. 2.

osobowy 8:04 z Podwołoczysk na dworzec Polzameze 8:30 z Podwołoczysk na dworzec główny...

Herbaty chińsko-rozsyjska, zbiór majowy - świeża Souehong 1. ztr. 3.75, II. ztr. 3-...

Wszystkich składach Perfum, Aptekarzy, Drogiarów i Fryzjerów znajduje się...

Wszystkich składach Perfum, Aptekarzy, Drogiarów i Fryzjerów znajduje się...

niezawodne i niezrównane w swych skutkach MYDŁA LECZNICZE.

osobowy 8:53 z Krakowa, Krosna, Iwonicza, Mez-Laborez przez Przemysl, Wielezki, Lubaczowa...

Ogłoszenie otwarcia. HOTEL KRANTZ WIEDEŃ I., Neuer Markt Nr. 6. Hotel pierwszorzędny w najlepszej dzielnicy miasta...

Galic. Bank kredytowy począwszy od dnia 1. lutego 1890 wydaje 4% ASYGNATY KASOWE z 30-dniowym wypowiedzeniem...

Mydło białkowe - używa się przeciw wyrazom i plamom naskórnym, usuwa szorstkość skóry...

osobowy 9:10 z Krakowa, Krosna, Iwonicza, Mez-Laborez przez Przemysl, Wielezki, Lubaczowa...

Ekspedycja anonsów M. DUKES NASTĘPCY (Max Angenfeld & Emerich Lessner) I., Wollzeile 6 WIEN I., Wollzeile 6.

osobowy 10:40 do Krakowa (Wiednia, Warszawa, Wrocławia, Berlina) Chyrowa, Sambora, Iwonicza, Krosna...

J. Friedrich & A. Beacock Farb, lakierów, pokostów, artykułów technicznych, gospodarczych i dla potrzeb domowych...